MESTRADO EM ECONOMIA
CAMPUS DE TOLEDO

RUA DA FACULDADE, 645 - JD. SANTA MARIA - FONE/FAX: (45) 3379-7000/7002 - CEP 85903-000 - TOLEDO – PR

COORDENAÇÃO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ECONOMIA - MESTRADO

EDITAL Nº 011/2021 - PGE

CONVOCAÇÃO PARA EFETUAR A MATRÍCULA
DO PROCESSO SELETIVO DO PROGRAMA DE
PÓS-GRADUAÇÃO EM ECONOMIA -
MESTRADO, PARA O ANO LETIVO DE 2021.

Considerando o Edital nº 003/2021-PGE, de 17 de fevereiro de 2021, de divulgação

do resultado final do processo de seleção de aluno regular para o ano letivo de 2021,

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º. Convoca a candidata Márcia Fernanda Pereira , classificada em 9ª, para
efetuar a matrícula na secretaria acadêmica, até o dia 08 de abril de 2021.

           Art. 2º Este edital entra em vigor nesta data.

  Publique-se e cumpra-se

Toledo, 07 de abril de 2021.

Flávio Braga de Almeida Gabriel

Coordenador do PGE/UNIOESTE